

Allergen Report

Dragon Moon Fragrance Oil

Allergen/CAS	Percentage
2-(4-tert-Butylbenzyl) propionald-hyd (CAS No 80-54-6)	7.9600
3-Methyl-4-(2,6,6-tri-methyl-2-cyclohexen-1-yl)-3-buten-2-one (CAS No 127-51-5)	4.3600
Benzyl benzoate (CAS No 120-51-4)	0.0020
Benzyl salicylate (CAS No 118-58-1)	1.0000
Citronellol (CAS No 106-22-9)	0.3000
Coumarin (CAS No 91-64-5)	0.3800
d-Limonene (CAS No 5989-27-5)	0.0400
Eugenol (CAS No 97-53-0)	0.0200
Geraniol (CAS No 106-24-1)	0.2000
Hexyl cinnam-aldehyd (CAS No 101-86-0)	9.5000
Hydroxy-methylpentylcyclohexenecarboxaldehyd (CAS No 31906-04-4)	1.1800

There are currently 26 ingredients that are common components of many fragrances, and are listed as EU allergens. These ingredients can be stand alone, or in a composition like an essential oil. If our formulas contain any of these materials, the levels are indicated above. Since we do not produce a finished product, please use the above list along with other appropriate regulatory documentation to ensure compliance with current law.

Rinse Off Limit in Finished Products: if > 0.01 % must be listed on ingredient list

Leave-On Limit in Finished Products: If > 0.001 % must be listed on ingredient list

This safety evaluation was prepared according to the current policies of the European Union (COLIPA/SCCNFP) and of IFRA/RIFM. However, the data is provided without any warranty, expressed or implied. We are constantly updating our documentation to provide customers with the highest possible safety requirements, but it is the users responsibility to determine safe conditions for use and to assume liability for loss, injury, damage, or the expense resulting from improper use of this fragrance.